PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МОРТКА
Кондинского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	07 декабря 2018 года

	   № 359

	пгт. Мортка

	О внесение изменений в постановление

администрации городского поселения

Мортка от 15 октября 2018 года № 272

«Об утверждении порядка выдачи разрешения
на снос или пересадку зеленых насаждений
на территории городского поселения Мортка»

          В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета депутатов от 31 июля 2017 года № 204 «Об утверждении правил благоустройства территории муниципального образования городское поселение Мортка», руководствуясь Уставом  городского поселения Мортка, администрация городского поселения Мортка постановляет:
1. Внести в приложение к постановлению администрации городского поселения Мортка от 15 октября 2018 года № 272  «Об утверждении порядка выдачи разрешения на снос или пересадку зеленых насаждений на территории городского поселения Мортка»  следующие изменения:

1.1. в подпункте  2.2  раздела 2  слова «правоустанавливающие документы на земельный участок, на котором произрастают зеленые насаждения;»  исключить;
1.2. абзац второй пункта 2.4 читать в новой редакции:

«неисполнение заявителем условий по возмещению восстановительной стоимости за вынужденный снос крупномерных деревьев и кустарников, связанных с застройкой или прокладкой подземных коммуникаций;»;

1.3  Раздел 3. «Состав и последовательность выполнения административных процедур (действий).» считать утратившим силу.
1.4. Раздел 4. «Ответственность за нарушение настоящего порядка» считать разделом 3 соответственно.

           2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района и обнародовать в соответствии с решением Совета депутатов городского поселения Мортка от 31 марта 2009 года №48 «Об обнародовании нормативно-правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Мортка».

      3. Настоящее постановление вступает в силу после официального обнародования.

      4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского поселения Мортка.
	Исполняющий обязанности
главы городского поселения Мортка

	                     Т.Л.Кунгурова

: